ot s MINISTERO DELLTSTRUZIONE DELL' UNIVERSITA E DELLA RICERCA

Cenerse parebenerdin panesa 8 edllza
per b gl e el fored stntturl oo

wont s ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA

FONDI Via Ciro Bisi, 140 41125 Modena
ITRUTTUQQEI e-mail: moic84300e@istruzione.it  pec: moic84300e@pec.istruzione.it
EUROPE] &

_ w bl E o SRSEENSTL Tel 059303511 Fax: 059 301898 Sito web: www.icSmodena.edu.it
FERLASCHOTA - COMERTENGE ERRBIENFE R RARPFRINDRMIA0 (F4-FESH)

Prot. n. 4547/A.04.3 Modena, 11/05/2019

All'Albo

Al Personale Docente e ATA
Ai Genitori degli alunni
dell't.C. 5

Oggetto: decreto sciopero indetto dalle organizzazioni sindacali COBAS, CONF.A.S.I., CUB SUR per Fintera
giornata di venerdi 17 Maggio 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lindizione dello sciopero Sindacale per VENERDI 17 MAGGIO 2019;
VISTE le dichiarazioni rese da una parte del personale docente;

DISPONE:
il funzionamento delle scuole come da prospetto sotto elencato:

Scuola “CARDUCCY”
f Tutte le classi

| Lezioni regalari |

Scuola “SOLA”
| Tutte le classi

[ Lezioni regolari |

Si chiede ai genitori di verificare sempre la presenza dei docenti prima di lasciare entrare il/la proprio/a
figlio/a.

N.B.: I docenti che scelgono di non scioperare, in assenza della propria classe svolgono il proprio orario di
servizio ponendosi a disposizione del coordinatore di plesso per vigilanza efo docenza.

% irigente Scolastico
G
%
)

4 S
"Lx ;M.-/ E"‘:’O/&'Q’ﬂ-zﬁ-'{-'( /{2_‘/




